Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2018  года № 17
 О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 18.08.2017 года № 58 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
Руководствуясь частями 4.2.-4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление главы сельского поселения сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 18.08.2017 года № 58 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность и должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

        «Настоящий Порядок устанавливает обязанности управляющего делами Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, а также сведений также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации (далее - на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения). К лицам замещающим должности муниципальной службы относятся управляющий делами и специалисты Администрации сельского поселения.».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан (с.Чураево, ул.Ленина, 32) и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.

Глава сельского поселения                                                      Г.А.Саймулукова